
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ Г. НАЗАРОВО 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 92-о       от 09 сентября 2024 г. 

 

 

 

Об утверждении графика проведения   

школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении 

Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в г. Назарово в 2024-2025 учебном году 

согласно приложения 1. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Е.В. Селезневу, 

начальника отдела учебно – воспитательной работы управления 

образования администрации г. Назарово. 

 

 

 

 

Руководитель управления образования     С.В. Гаврилова 

 


